

Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

KV2011080

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 418 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки 2 aprilie 2024/ 2 aprilie 2024		8. Foala de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar: номер		data: дата															
1. Furnizor: Поставщик		Lanitron SRL Chisinau str. Cetatea Alba 43 c/d MD91PR002251109788001498 B.C. "PROCREDIT BANK" S.A. PRCBMD22		9. Transportator: Перевозчик		Centrul de Excelenta in Energetica si Electronica, mun. Chişinău, str. Meleştii 12		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС 1018620006150 /															
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель		Centrul de Excelenta in Energetica si Electronica mun. Chişinău, str. Meleştii 12 c/d MD94TRPCC518430B01426AA MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT TREZMD2X		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС 1002600027262 / 0305086		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС 1018620006150 /																	
3. Delegaţie Доверенность		data дата		delegat делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																	
5. Punct incarcare Пункт погрузки		2002, Chisinau, Cetatea Alba, № 43		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		Chişinău, Meleştii, № 12		7. Redirişari Переадресовки															
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de masura Единица измерения		10.3 Cantitatea marfurilor/acti- velor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea marfurilor/acti- velor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Alta informatie Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Numar locuri Коли- чество мест		10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Box optic 8 fibre in set cu 1x8 PLC Fiber Splitter		buc		2		169,03		338,06		20%		67,61		405,67									
Set de instrumente FTTH (Fiber Cleaver M9 + Scissors for Aramid + Servetele Kimtech)		set		2		777,84		1 555,67		20%		311,13		1 866,80									
LSS Cablu FTP 4*2*0.5, cat.5e (solid), PVC albastru		m		205		5,98		1 226,58		20%		245,32		1 471,90									
/erbatim 9V Alkaline Battery		buc		10		27,50		275,00		20%		55,00		330,00									

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)		3 395,31		x		679,06		4 074,37		x		x		x	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)		3 395,31		x		679,06		4 074,37		x		x		x	
13. Permis eliberare: Отпуск разрешен:		Director comercial / Calin Alexandr Alexandr													
14. Predat marfurile/activale (serviciile): Сдан товары/активы (услуги):		Director comercial / Calin Alexandr Alexandr													
15. Primit marfurile/activale intermediari (transportator): Получил товары/активы посредник (перевозчик):		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя, подпись													
16. Predat marfurile/activale intermediari (transportator): Сдан товары/активы посредник (перевозчик):		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя, подпись													
17. Primit marfurile/activale (serviciile) cumparator/beneficiar: Получил товары/активы (услуги) покупатель/получатель:		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя, подпись													